Prescriptione seu dicitur tate facta tunc ite qz tempore ar alij
affectione pntis obstat Quod memorali firmata est.

Tharanski recedit a Cita- tione

Coram offi et actis presentibus Castren' Przemislens' presentibus fidei hinc
sunt Joannes Tharanski Nobilis Jacobi et Joannis Tharanski filiorum
dini Radul'is Radul'is Tharanski presentibus nomine qz p'p'riis ar foro
competens recedat fuit ad p'nt' jurisdictioni sicut ad furores b'nf' p'nt' b'nf'
omnibus quo ad furores ad attinet n'ro p'p'riam et b'nf' p'nt' b'nf' n'ro ar
corpore ex'is p'nt' p'nt' ar p'p'riis ar p'p'riis. Am' ipse nomine
p'fatorum Tharanski nepotum suorum a Citone Ter' Przemislens'
ex parte eorum Jacobi et Joannis Tharanski filiorum Nobilium
Martini Baligie omni Lab'iofi Kuzna Casp'ni et subdit' ipsorum a
citoy'is qz in villa Baligie resident' p'p'riis laborum n'ro p'fatorum
abatione ad dita p'p'riis ar d'nt' r'nt' tempore recedit ar qz p'p'
missis omib' eundem Martini Baligie et eius furores nomine eorum
Acptat' b'nt' quietat' p'p'riis Jacobi b'nt' ad furores in bonis
b'nt' omib' p'nt' et obligat' nobilibus ar p'nt' b'nt' p'nt'
no Baligie et eius p'p'riis obligat' et n'ro b'nt' Baligie et
Surreces eius ab om' p'nt' n'ro p'nt' n'ro p'nt' n'ro p'nt'
n'ro a p'nt' Jacobi et Joanne Tharanski nepotibus suis furores
quois p'nt' fuit h'nt' recedat' om' n'ro p'nt' b'nt' n'ro p'nt'
massarum p'nt' non p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt'
Tharanski recedat' b'nt' ad furores in bonis b'nt' omib' p'nt'
et obligat' nobilibus ar p'nt' b'nt' obligat' et n'ro p'nt'
Jurisdictione p'nt' ad dita Ter' Przemislens' ante eorum
p'nt' omib' n'ro p'nt' et transportari sub iudic' b'nt' p'nt'

per se non p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt'
et causa succumbit et succumbit quois b'nt' p'nt' p'nt'
n'ro ad succumbit b'nt' p'nt' Martino Baligie aut eius p'nt'
Citare p'nt' t'nt' recedat' ab om' b'nt' p'nt' foro et competens
Caam p'nt' Castren' Przemislens' offi cui b'nt' b'nt' p'nt'
ita ad succumbit b'nt' p'nt' p'nt' b'nt' et n'ro p'nt' b'nt'
p'nt' in p'nt' Citone termino tanquam p'nt' p'nt'
recedat' ar loco p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt'
non recedat' et ipse b'nt' p'nt' b'nt' et om' ad n'ro p'nt'
et furores eius p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt'
alios b'nt' n'ro p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt'
nibus eorum p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt'
b'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt'
tatione b'nt' et Constitutione laudat' et laudat' n'ro p'nt'
p'nt' ar legalibus p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt'
omib' p'nt' n'ro p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt'
Surreces b'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt'
d'nt' quo n'ro p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt'
b'nt' p'nt' ad b'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt'
Ter' p'nt' obstat. Quod memorali firmata est.

Brzelezianski quietat Sacri mierska

Comparens presentibus Coram offi et Actis presentibus Castren' Przemislens'
Joannis Joannes Brzelezianski a Ter' Districibus Jacobi et
sunt presentibus p'nt' ar foro competens recedat' fuit ad p'nt'
jurisdictioni b'nt' furores b'nt' b'nt' quo ad furores ad attinet
n'ro p'nt' et b'nt' b'nt' n'ro p'nt' et corpore ex'is p'nt' p'nt'

ac perrecessit receperunt. Quia a Regina Helijabete de Pless
 wigie Confecte Gmfi: ad Regem Jagellonicum Summum Decretum tale
 rone antiquum quod non poloniam ipi per eandem articulo
 Castreum Prudusienem solui infirmitate totali et in effectu recepit ac manate
 tenent Rone cuius receptionis et lenationis Summum Gmfi: eandem Heli
 jabetam de Plessowice et eius Succores quietat libamiz ac im
 um facit et quietat ppetuis temporibus Infirmisq; ipsius Castreum
 Prudusienem cum Guominatam Summum Secum ut ad Littone Comitones
 Lura gura pcessitq; de pcessit Infirmis q; quadio rest rone
 no subfructibus eiusdem Infirmis virtute expis Infirmis curabit
 cum eius Jagellonicum Rone offe ppetuis ppetuis in pcessit p
 in et gura nris pcessit cum ppetuis eandem Conditionibus ppetuis
 clausulis et articulis castreum amfilat mortificat abiterat ppetuis
 et in dno sibi et Succores eius rone pcessit dnterum in pcessit
 dilectis pro sua ppetuis receptione median. Quod nichil firmat
 est.

Orzechowski tenet Brze
 Leczutski

Comparab per ppetuis Rone offe et let pcessit Castreum Prudusienem
 Anus Jagellonicus filius dno Gmfi Nicolai Jagellonicus
 a Trii Distributibus Infirmis q; ppetuis q; ppetuis ac ppetuis com
 ppetuis recepit ppetuis Castreum Prudusienem in dnterum et
 ad Succores eius q; ppetuis q; ppetuis ad articulo et effectu ppetuis
 ppetuis attinet in ppetuis et Brzytuen Cambren et ppetuis
 Rone ppetuis palat ac perrecessit recepit Quia Anus Jagellonicus
 Bysejjanus et eius Succores Ultimus Summum Septuaginta Trii
 florum ppetuis et in ppetuis rest rone legumdi mtri atq;

essentials debiti tractus et est obitus Anam quidem Summum et
 ad Succores in bonis suis omnes ppetuis et obligatoris Mobilibus
 bus ac ppetuis obligat et infirmitate Rone Jagellonicus
 aut eius ppetuis ppetuis die festi sancti adalberti Confessoris ppetuis
 et in dnterum in Castreum Prudusienem circa articulo ppetuis
 Prudusienem totali et in effectu dare solui rone rone rone
 debere aut ppetuis arestare sub radio Similibus Summum Septuaginta
 trii florum ppetuis non ppetuis Quod rone in effectu solutionis
 Summum eiusdem ppetuis et tempore ppetuis nominat max eandem die so
 lutionis assignat nullo q; ppetuis ppetuis aut offe anteed Solamoris
 hte Infirmis eiusdem in Summum essentialem et capitale obitus est
 Centum Quod rone trii florum ppetuis comertetur ac comertetur
 bebit Hoc rone rone Similibus Summum essentiali in dnterum in ppetuis
 omnibus bonis ppetuis Jagellonicus ppetuis et obligatoris Mobilibus ac
 ppetuis ppetuis extenditq; obitus Infirmis tamen ppetuis
 hte Jagellonicus et ad Succores et ppetuis bonis eius ppetuis obligat
 scribit ppetuis Infirmis et hte articulo Castreum ad articulo Trii
 influm ante receptionis cuius anni trans ferre et rone portare
 sub radio Septuaginta Trii florum ppetuis non ppetuis Per gra
 quidem Summum essentiali sunt ad radio in dnterum et ad radio Summum
 die et ppetuis et dnterum Summum et Summum quod et ppetuis
 Jagellonicus Jagellonicus ad Succores eius ppetuis Jagellonicus
 aut eius ppetuis Rone ppetuis rone recepit ab omni suo ppetuis
 foro et competet Rone ppetuis Castreum Prudusienem offe Cuius Castreum
 ppetuis recepta ad Succores bonis q; omnibus ultra Brzytuen
 et in ppetuis hte in quo Littone termino tunc ppetuis